



Подразделение N 0017/00305
СПРАВКА О СОСТОЯНИИ ВКЛАДА
ЛЫСОВ СЕРГЕЙ КЛАВДИЕВИЧ

за период с 15 Ноября 2015г. по 24 Декабря 2015г.

СЧЕТ N40817.810.3.7703.4383051 по вкладу: "Maestro Социальная" в валюте "РОССИЙСКИЙ РУБЛЬ"

1. Информация о статусе вклада

Дата окончания хранения основного (продлонгированного) срока	Количество дней до истечения основного (продлонгированного) срока хранения вклада	Годовая процентная ставка по вкладу, действующая в течение текущего срока
--	---	---

2. Сведения о закрытии вклада (указываются, если вклад был закрыт за указанный период)

Дата закрытия	Выплаченная сумма
---------------	-------------------

3. Сведения о текущем состоянии вклада

Дата операции	Наименование операции	Сумма операции	Остаток вклада
16.11.2015	Списание	-3 000.00	27 819.08
17.11.2015	Списание	-25 000.00	2 819.08
18.11.2015	Списание	-50.00	2 769.08
18.11.2015	Списание	-50.00	2 719.08
20.11.2015	Списание	-50.00	2 669.08
23.11.2015	Списание	-50.00	2 619.08
23.11.2015	Списание	-50.00	2 569.08
23.11.2015	Списание	-50.00	2 519.08
23.11.2015	Списание	-50.00	2 469.08
23.11.2015	Списание	-50.00	2 419.08
25.11.2015	Списание	-50.00	2 369.08
26.11.2015	Зачисление	1 000.00	3 369.08
27.11.2015	Зачисление	3 000.00	6 369.08
27.11.2015	Зачисление	300.00	6 669.08
27.11.2015	Зачисление	1 000.00	7 669.08
27.11.2015	Зачисление	2 000.00	9 669.08
27.11.2015	Зачисление	500.00	10 169.08
27.11.2015	Списание	-50.00	10 119.08
27.11.2015	Зачисление	500.00	10 619.08
27.11.2015	Зачисление	500.00	11 119.08
27.11.2015	Зачисление	1 000.00	12 119.08
27.11.2015	Зачисление	1 000.00	13 119.08
30.11.2015	Зачисление	3 000.00	16 119.08
30.11.2015	Списание	-50.00	16 069.08
04.12.2015	Зачисление	300.00	16 369.08
04.12.2015	Зачисление	100.00	16 469.08
04.12.2015	Зачисление	10 400.00	26 869.08
04.12.2015	Зачисление	500.00	27 369.08
04.12.2015	Зачисление	500.00	27 869.08
04.12.2015	Списание	-50.00	27 819.08
04.12.2015	Списание	-50.00	27 769.08
04.12.2015	Списание	-50.00	27 719.08
04.12.2015	Списание	-50.00	27 669.08
04.12.2015	Списание	-50.00	27 619.08
04.12.2015	Списание	-50.00	27 569.08

17x50-9месф-

04.12.2015	Списание	-50.00	27 519.08
04.12.2015	Списание	-50.00	27 469.08
04.12.2015	Списание	-50.00	27 419.08
04.12.2015	Списание	-50.00	27 369.08
07.12.2015	Списание	-50.00	27 319.08
07.12.2015	Списание	-50.00	27 269.08
07.12.2015	Списание	-50.00	27 219.08
07.12.2015	Списание	-50.00	27 169.08
07.12.2015	Списание	-50.00	27 119.08
07.12.2015	Списание	-50.00	27 069.08
07.12.2015	Списание	-50.00	27 019.08
07.12.2015	Списание	-50.00	26 969.08
08.12.2015	Капитализация	174.74	27 143.82
09.12.2015	Списание	-50.00	27 093.82
09.12.2015	Списание	-50.00	27 043.82
09.12.2015	Списание	-50.00	26 993.82
09.12.2015	Списание	-50.00	26 943.82
09.12.2015	Списание	-50.00	26 893.82
09.12.2015	Списание	-50.00	26 843.82
09.12.2015	Списание	-50.00	26 793.82
09.12.2015	Списание	-50.00	26 743.82
09.12.2015	Списание	-50.00	26 693.82
09.12.2015	Списание	-50.00	26 643.82
09.12.2015	Списание	-50.00	26 593.82
09.12.2015	Списание	-50.00	26 543.82
09.12.2015	Списание	-50.00	26 493.82
11.12.2015	Пенсия	7 965.30	34 409.12
12.12.2015	Списание	-50.00	34 359.12
12.12.2015	Списание	-50.00	34 309.12
12.12.2015	Списание	-50.00	34 259.12
12.12.2015	Списание	-50.00	34 209.12
12.12.2015	Списание	-30.00	34 179.12
14.12.2015	Списание	-50.00	34 129.12
15.12.2015	Списание	-50.00	34 079.12
15.12.2015	Списание	-50.00	34 029.12
15.12.2015	Списание	-50.00	33 979.12
15.12.2015	Списание	-50.00	33 929.12
15.12.2015	Списание	-50.00	33 879.12
16.12.2015	Списание	-3 000.00	30 829.12
16.12.2015	Списание	-50.00	30 779.12
16.12.2015	Списание	-50.00	30 729.12
16.12.2015	Списание	-50.00	30 679.12
16.12.2015	Списание	-50.00	30 629.12
17.12.2015	Списание	-50.00	30 579.12
17.12.2015	Списание	-50.00	30 529.12
17.12.2015	Списание	-50.00	30 479.12
18.12.2015	Зачисление	1 000.00	31 429.12
18.12.2015	Списание	-50.00	31 379.12
18.12.2015	Списание	-50.00	31 329.12
18.12.2015	Списание	-50.00	31 279.12
18.12.2015	Списание	-50.00	31 229.12
18.12.2015	Списание	-50.00	31 179.12
19.12.2015	Списание	-50.00	31 129.12
19.12.2015	Списание	-50.00	31 079.12
19.12.2015	Списание	-50.00	31 029.12

4. Информация о наличии доверенности (указывается при ее оформлении)

54х 50р - Теи

ФИО лица, на которого оформлена доверенность	Дата окончания действия доверенности	Количество дней до истечения срока действия доверенности
---	---	---

5. Дополнительная информация

Выписка составлена по заявлению ЛЫСОВ СЕРГЕЙ КЛАВДИЕВИЧ (вкладчик)

24 Декабря 2015г.

М.П.

Контролер А.А. Борисова Алина Львовна